
Zarządzenie nr 54/2023 
Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu 

z dnia 25 września 2023 roku 
 
 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Rektorskiej ds. Jakości Edukacji powołanej 
Zarządzeniem nr 95/2020 Rektora UEP z dnia 21 października 2020 roku 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz.U. z 2023 roku, poz. 742, ze zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1 

Zmianie ulega skład osobowy Komisji Rektorskiej ds. Jakości Edukacji, powołanej Zarządzeniem 

nr 95/2020 Rektora UEP z dnia 21 października 2020 roku, w ten sposób, że w miejsce dra. hab. Dawida 

Szutowskiego, prof. UEP, powołana zostaje dr hab. Magdalena Kowalczyk, prof. UEP. 

§ 2 

W związku ze zmianą, o której mowa w § 1, Komisja Rektorska ds. Jakości Edukacji działa 

w następującym składzie: 

przewodnicząca: dr hab. Justyna Majewska, prof. UEP 

członkowie:   dr hab. Magdalena Kowalczyk, prof. UEP 

dr hab. Marcin Gołembski 

dr hab. Robert Romanowski, prof. UEP  

dr inż. Krzysztof Juś  

dr Jakub Staniszewski 

dr Hanna Wdowicka 

mgr Mateusz Byczyk – przedstawiciel doktorantów. 

§ 3 

1. Pozostała treść Zarządzenia nr 95/2020 Rektora UEP z dnia 21 października 2020 roku w sprawie 

powołania Komisji Rektorskiej ds. Jakości Edukacji nie ulega zmianie.  

2. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie od dnia opublikowania. 

 

                   REKTOR 

  

(prof. dr hab. Maciej Żukowski) 


